
1/2

22. září 2023

Kamil Pokorný: O negativním vlivu elektrosmogu, EMP,
5G, WiFi a jak se tomu bránit

otevrisvoumysl.cz/kamil-pokorny-o-negativnim-vlivu-elektrosmogu-emp-5g-wifi-a-jak-se-tomu-branit

Nefunguje Vám video níže? Klikněte zde.
Jestli chcete podpořit Kamilovu práci, můžete zasláním daru na
účet: 670100-2208726539/6210

Stránky Kamila: https://www.elektrosmog-zony.cz

Doplňující informace:

1. PDF 7 způsobů, jak vám Wi-Fi ubližuje

2. PDF Mobilní telefony – jak je správně používat a kdy nám škodí?

Video od Kamila z měření mobilů + komentář:

První video:

Druhé video:

Komentář Kamila k výše uvedeným dvěma videím k mobilům:

„Elektrosmog kolem mobilu. Zase trochu osvěty pro vaši úlevu. Je
moudré, v mobilu vypínat ikonky – aktivitu “WiFi” a “Bluetooth”. To
každopádně.

A když už bez toho spojení nemůžeš bejt, tak radši přes DATA – to je
ta třetí ikonka, v Androidu tuším nadepsaná jako Ostatní data, nebo
Datové přenosy…

Protože to záření dat kolem sebe stejně máme z okolních vysílačů,
ale to je o 2-3 řády slabší intenzita, než když si doma zapneš svůj
WiFi router! Stejně tak nějaké Bluetooth zařízení – pozor, neustále
se chce párovat a neustále vyzařuje a plnou intenzitou nastavenou
výrobcem. Samozřejmě nejhorší jsou bezdrátová sluchátka – smaží
silně a z blízka rovnou do mozku!!!

https://otevrisvoumysl.cz/kamil-pokorny-o-negativnim-vlivu-elektrosmogu-emp-5g-wifi-a-jak-se-tomu-branit/
https://www.elektrosmog-zony.cz/
https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2023/09/wifi_a_vymluvy.pdf
https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2023/09/mobilni_telefony.pdf


2/2

 Ještě moudřejší je, vypínat i ta “data”, tedy zapínat je pouze když
chci přijmout nebo pořešit něco, zprávy v aplikacích, a pak zase
vypnout, než to strčíš do kapsy (přímo k tělu)…

 Na videjku vidíme výraznou aktivitu měřáku, protože chytrý mobil
si stále něco komunikuje se sítěmi, pokud mu to dovolíme (3 ikony
na roletce).

Ano měřák je blízko, asi 5cm, ale v kapse je to ještě horší – mobil s
anténami přímo u těla!

Vyzařování v samé blízkosti anténky roste s druhou mocninou,
exponenciálně, strmá křivka, proto i při volání hraje každý milimetr
vzdálení mobilu od hlavy a mozku obrovskou roli, nejlíp aspoň 10cm,
a uplně nejlíp půl metru a dál od těla, na hlasitý poslech nebo
drátová sluchátka.

 Nabíječku a její káblík s mobilem máme alespoň metr od těla,
hlavy, rukou, ne pod polštářem!!

Škodlivé elektromagnetické pole naměříme do 1 metru! Ne podle
hygieny (nesmyslně tolerantní limity kam se vejde všechno) ale dle
doporučení Baubiologie.

 Na noc určitě vypneme 3 ikonky – všechna data. Případně dáme
režim Letadlo, ale ty 3 ikonky stačí (WiFi, Bluetooth, Ostatní data)”

 
 


